PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 913/2024 - CR

RETIFICA o Of. Circular CR 912/2024

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) do Trabalho

Assunto: OFÍCIO-CIRCULAR-SECOR N. 2413888 - Retifica o

OFÍCIO-CIRCULAR-SECOR N° 2400594 - Comunica a homologação da arrematação do

imóvel de matrícula número 63.691, localizado em Palmas/TO, de propriedade de Concreto

Redimix do Brasil S/A, CNPJ: 27.701.564/0001-08 e Pedreira Anhanguera S/A - Empresa de

Mineração, CNPJ: 50.170.281/0001/07 e solicita abstenção de lançamento de restrições no

imóvel mencionado, bem como o cancelamento dos ônus já efetivados

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, e, cópia do

OFÍCIO-CIRCULAR-SECOR Nº 2413888, do Exmo. Sr. RIBAMAR LIMA JÚNIOR,

Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, retificando o nome

dos proprietários do imóvel matrícula 63.691, constantes do OFÍCIO-CIRCULAR-SECOR Nº

2400594, encaminhado anteriormente pelo Ofício Circular CR n° 12/2024..

Atenciosamente,

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Corregedor Regional - TRT 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2024.01.11 12:23:35

-03'00'